

Comune di Rosolini

Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa SETTORE 2°: Segreteria g enerale

Comune di Rosolini Protocollo Generale N. 0011781 del 20-05-2022



Alla Sig.ra Di Stefano Luigia Via A. Gramsci, 6

Rosolini

Oggetto: Comunicazione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il prospetto della lista "Insieme per Rosolini", relativo alla consultazione amministrativa del 10 e 11 Ottobre 2021 dal quale risulta che primo del non eletti è la Sig.ra Di Stefano Luigia;

Visto l'ordine del giorno del Consiglio Comunale con il quale viene fissata la seduta del Consiglio Comunale STRAORDI MARIA

INVITA

La S.V. ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale del 26-05-2022 alle ore 19.30 presso l'aula consiliare di Via Roma n. 2 ove, fra l'altro, si procederà alla relativa surroga.

Per Ricevuta



Il Presidente del Consiglio Comunale (Dott. Corrado Sortino)

PER RICEUUTA:

(monito) 20-05-2022